

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**K/S Lillänge-Svågertorp 2, Sverige**

cvr.nr. 30 52 00 33

**Årsrapport****2012****(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11 / 12 2013.



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	K/S Lillänge-Svågertorp 2, Sverige c/o Difko Administration A/S Sønderlandsgade 44 7500 Holstebro  Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Jacobsen Philip Helmer Lønborg Erik Bjerre-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø.

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Lillänge Norra Volymhandels KB.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsmæssige resultat udviser et underskud på kr. -5.375, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -25.375.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012**

<b>Noter</b>		<b>2011 i tkr.</b>
(1) Administrationsomkostninger .....	5.375	5
<b>ÅRETS RESULTAT, UNDERSKUD .....</b>	<b>-5.375</b>	<b>-5</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til overført resultat .....	-5.375	-5
	<b>-5.375</b>	<b>-5</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**
**A K T I V E R**

Noter		2011
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
(2) Egne kapitalandele.....	1.000	1
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<u>1.000</u>	<u>1</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<u>1.000</u>	<u>1</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<u><u>1.000</u></u>	<u><u>1</u></u>

**P A S S I V E R**

Noter		2011 i tkr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
(3) Stamkapital .....	0	0
(4) Overført resultat.....	-25.375	-20
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<u>-25.375</u>	<u>-20</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
(5) Anden gæld .....	7.000	6
Mellemregning K/S Lillänge - Svågertorp, Sverige.....	19.375	15
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT...</b>	<u>26.375</u>	<u>21</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<u>26.375</u>	<u>21</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<u><u>1.000</u></u>	<u><u>1</u></u>

## NOTER

		<b>2011 i tkr.</b>
<b>1 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER</b>		
Revision, hensat .....	6.000	5
Revision, regulering tidligere år.....	-625	0
	5.375	5
	5.375	5
<b>2 EGNE KAPITALANDELE</b>		
Saldo 1. januar 2012.....	1.000	1
Tilgang i året.....	0	0
	1.000	1
	1.000	1
<b>3 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL</b>		
10 kommanditanparter i alt kr. ....		0
Den hertil svarende stamkapital udgør:		
10 kommanditanparter á kr. 5.000.....		50.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør.....		-2.538
<b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1. januar 2012.....		-20.000
Årets overførsel.....		-5.375
		-25.375
		-25.375
<b>5 ANDEN GÆLD</b>		
Revision.....		6.000
Diverse .....		1.000
		7.000
		7.000